Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 69D62B75-78FDB690-5D3716D6-4B284743
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 474, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Memorando nº 4694/2020 - VIT-DIREX,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para responder como Gestor e
Gestor Adjunto do Núcleo de Serviços Tecnológicos (NST) da Estrutura Administrativa do
Campus Vitória do Ifes:

a) MARCOS ANTONIO BARCELOS, matrícula SIAPE 1955464, Gestor;
b) CLAUDIO PATROCINIO JUNIOR, matrícula SIAPE 1654918, Gestor Adjunto.

Art. 2º Atribuir ao gestor e ao gestor adjunto, respectivamente, a carga horária de 8
(oito) e 4 (quatro) horas semanais para o desenvolvimento das atividades do Núcleo.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2020-09-11T18:53:30-0300